
会期 ８月２８日（火）- ９月９日（日）

場所 真下慶治記念美術館　企画展示室

愛知県西春日井郡 生る

小国 ｷﾘｽﾄ教

独立学園高校卒業

東北芸術工科大学 卒

同大学院 工芸科 卒

作谷沢にて創作活動

愛知県豊田市 生る

県立豊田高校卒

東北芸術工科大学 卒

同大学院日本画卒

旧立木小学校内に

「あとりえマサト」開設

JAXA「日本画は宇宙を

描く」特別賞受賞

2004

2007

現在

2005

1979

1997

2007

1980

1999

東北芸術工科大学 卒

鐵 と 日本画　二人展

鐵工芸　那須　悟

宙 ・ そら

時計うさぎ

ご高覧の程 お待ち申し上げております

日本画　田中 敦子

 　朝日町 あとりえマサト にて活動

2005

2003

2007


